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Michelin Veteranenschlauche / Chambres

a air collection

Grosse Ventil Schlauch Preis
Dimension Valve Chambre a air Prix
715x115/ 720x120 / 730x130 TR13 + WV zusatzlich 18 CRET 90.00
11x45 [/ 12x45 [ 13x45 | 14x45 zum Aufschrauben

700x80 / 700x85 / 710x90 Metallventil 2030 710-90 RET 126.00
750x85 / 760x90 / 30x3 / 30x 31/2 Metallventil 2030 760-90 RET 135.00
765x105 / 820x120 / 775x145 Metallventil 2005 820-120 RET 147.00
765x105 / 820x120 / 775x145 Metallventil 2030 820-120 RET 147.00
880x120 / 935x135 / 895x135 Metallventil 2005 880-120 RET 154.00
835x135/33x4 / 33x5/ 32x4.5

880x120 / 935x135 / 34x4 [ 33x5 Metallventil 2030 880-120 RET 154.00
125/135-12/ 4.00/5.00 -12 Metallventil 2005 12 C 13 39.00
145-12 / 145/70-12 / 155/70 -12 GV TR13 12CG 13 42.00
155/165-13 / 155/165/70 -13 GV TR13 13D 13 37.00
5.60-13/5.90-13

195/205/70-13 / 6.40/7.25 -13 GV TR13 13 F 13 49.00
185-13

155/165-14 / 165/70 -14 GV TR13 14 D 13 42.00
5.90-14

185/205-14 / 195/205/70 -14 GV TR13 14 F 13 49.00
6.00/6.70-14

125/135-15/5.00-15 GV TR13 15CB 13 42.00
145-15/180-15/ 175/185/70 -15 GV TR13 15E 13 46.00
185/195-15/ 195/70 -15 GV TR13 15F 13 51.00
6.50/6.70-15

115/125/135-400/ 4.75-16 GV TR13 16 C 13 39.00
145/155/165-400/5.75-16 GV TR13 16 E 13 49.00
130/140-40

5.00-16 / 6.70-16 / 150/160 -40 GV TR13 16 FRET 97.00
185-400/185-16

17-400/ 6.50-16 GV TR13 15/17 H 70.00
15/16-45/ 4.50/6.00 -17 / 5.50-18 GV TR13 17/18 E RET 94.00
30x6.756.50/7.00-17/ 6.00/6.50 -18 GV TR13 17/18 H RET 109.00
7.00-18

715x115/ 720x120 / 730x130 GV TR13 18/19 CD RET 94.00
4.75/5.25-18 /1 4.00/4.75-19/ 11/14 -15

775-145 / 55/16/17 -50 / 5.00/7.00 -19 GV TR13 19/20 H RET 116.00
5.50/7.00-20/5.00/6.00 -21 / 7.00-21

4.50/5.50-20/ 4.40/5.50 -21 GVTR13 20/21 CD RET 99.00
33x6.75/ 6.50/7.00 -20 / 5.50/6.00 -21 WV 20H 90.00

7.00-21

Metallventil 2030 / Valve métallique =8 cm

Metallventil 2005 / Valve métalligue =5 cm

Winkelventil / Valve coudée

Gummiventil / Valve en caoutchouc = GV

=WV



Michelin

X1 ZX | XZX [ X M+S 89/ Pilote X

125 R12 62S
145/70 R12 69S
6.40 SR 13 (7.00-13)87S
7.25 R13 90S
185/70 VR13 86V
205/70 VR13 91V
155 R14 80T
125 R15 68S
135 SR15 72S
135 R15 72Q
145 SR15 78S
155 R15 82T
165 SR15 86S
125 R400 69S
135 R400 73S
145 R400 79S
155 R400 83S
165 R400 87S
185 R400 91S
5.50 R16 84H
185 R16 92S
6.00 R16 88W
XAS [ XVS | MXV

165 HR13 82H
165 HR14 84H
175 HR 14 88H
185 R14 90H
185/70 VR14 88V
195/65 VR14 89V
195/60 VR14 86V
155 HR15 82H
165 HR15 86H
180 HR15 89H
185 HR15 93H
185 VR15 93V
235/70 HR15 101H

TL
TL
TT
TT
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT
TT

TT
TT
TL
TL
TL
TL
TL
TT
TT
TT
TL
TL
TL

XDX [ XWX [/ MXW / Pilot Sport

185/70 VR13 86V
205/70 VR13 91V
205 VR14 89W
205/70 VR14 89w
215/70 VR14 92w
185/70 VR15 89V
205/70 VR15 90w
215/70 VR15 90w
225/70 VR15 92W
255/45 VR15 93w
225/50 ZR16 92Y
255/50 ZR16 100Y

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

X
XZX
ZX
X
XDX
XDX
X

X
ZX
X M+S 89
XZX
X

X
X
X
X
X
X
X
X
Pilote X

XAS
XAS
XAS
MXMP
XAS
MXV 3A
MXV 3A
XAS
XAS
XAS
XVSP
XVS
XVS

XDX

XDX

XWX
XWX
XWX
XWX
XWX
XWX
XWX
MXW

Pilot Sport
Pilot Sport

97.00
102.00
254.00
271.00
463.00
469.00

in Vorb.
159.00
159.00
165.00
168.00

in Vorb.
179.00
175.00
187.00
193.00
219.00
243.00
296.00
263.00
299.00
459.00

219.00
224.00
235.00
325.00

in Vorb.

in Vorb.

in Vorb.
254.00
249.00
295.00
368.00
375.00
489.00

463.00
469.00
479.00
469.00
519.00
419.00
460.00
518.00
539.00
559.00
359.00
555.00

XZX

XVS

X M+S 89




TRX

190/55 VR340 81V  TL TRX 377.00
220/55 VR365 92V TL TRX 439.00
190/65 HR390 89H TL TRX 365.00
200/60 VR390 90V  TL TRX 383.00
210/55 VR390 91V TL TRX 408.00
220/55 VR390 88W TL TRX 433.00
240/55 VR390 89W  TL TRX 526.00
240/55 VR415 94W  TL TRX 548.00
240/45 VR415 94W  TL TRXGT 544.00 XWX
280/45 VR415 91Y TL TRX 598.00

Double Rivet / Super  Confort Stop S

130/140-40 TT Super Confort Stop S 285.00
150/160-40 TT Super Confort Stop S 313.00
6.50/7.00-17 TT Double Rivet 378.00
4.75/5.25-18 TT Double Rivet 327.00
5.50-18 TT Double Rivet 363.00
6.00/6.50-18 TT Double Rivet 378.00
4.00/4.50-19 TT Double Rivet 327.00
4.75/5.00-19 TT Double Rivet 363.00 MXW Pilot Sport
5.25/6.00-19 TT Double Rivet 378.00
6.50/7.00-20 TT Double Rivet 479.00
5.50/6.00-21 TT Double Rivet 460.00
7.00-21 (33x6.75) TT Double Rivet 539.00
12-45 TT Double Rivet 276.00
13/14-45 TT Double Rivet 284.00
15/16-45 TT Double Rivet 307.00

TRX Super Confort Sport S

Double Rivet




Dunlop

Schwarzwand / Flanc noir

Dimension Profil Preis Hohe Tragkraft  Luftdruck
145 SR10 TT Aquajet 226.00

165 HR13 TT Aquajet 358.00

185 VR15 TT Aquajet 368.00

5.20-13 TT C41 219.00

6.40-13 TT C41 288.00

5.20-14 TT D75 245,00 61 375 2.1
5.90 H15 TT RS5 349.00 66 530 2.5
6.40 H15 TT RS5 355.00 69 530 2.5
6.70 H15 TT RS5 384.00 70 560 2.5
8.20 H15 TT Fort 490.00 76 775 2.8 RS 5
5.00/5.25-16 TT C18 29200 71 380 2.5
6.00 H16 TT RS5 362.00 71 450 2.5
6.70 H16 TT RS5 383.00 73 572 2.5
7.00 H16 TT RS5 440.00 78 610 2.5
7.50-16 TT D2 464.00 80 760 2.6
4.50-17 TT Ci18 314.00 68 406 2.5
5.25/5.50-17 TT D2 374.00 75 529 2.6
6.00/6.50-17 TT Fort 502.00 77 762 2.7
7.00-17 TT B5 599.00 80 864 2.7
4.50-18 TT B5 339.00 70 350 2.2
4.75/5.00-18 TT D2 366.00 73 457 2.5
5.25/5.50-18 TT D2 393.00 77 559 2.5
6.00/6.50-18 TT B5 474.00 78 762 2.8
7.00-18 TT B5 577.00 82 864 2.8
4.00-19 TT B5 334.00 72 254 2.2
4.50-19 TT B5 339.00 74 325 2.2
4.75/5.00-19 TT B5 391.00 75 405 2.2
5.25/6.00-19 TT B5 478.00 79 505 2.2
6.50/7.00-19 TT Fort 581.00 84 864 2.8
4.50/4.75/5.00-20 TT B5 396.00 77 420 2.2
5.25/5.50/6.00-20 TT F4 516.00 82 660 2.8
6.50/7.00-20 TT Highway 561.00 88 864 2.8
5.00/5.25-21 TT F4 455.00 83 508 2.5
6.00-21 TT F4 577.00 85 660 2.8
7.00-21 TT F4 624.00 90 864 2.8
30x3 %2 TT Dunlop 879.00 80 406 3.5
710x90 TT Dunlop 887.00 72 406 3.5
760x90 TT Dunlop 937.00 77 406 3.5
810x90 TT Dunlop 980.00 82 406 3.5
815x105 TT Dunlop  1038.00 84 457 3.5
875x105 TT Dunlop  1075.00 83 584 3.5
820x120 TT Dunlop  1088.00 83 585 4.2
880x120 TT Dunlop 1143.00 89 584 4.2
895x135 TT Dunlop  1259.00 89 762 4.5

Chevron



Avon

Schwarzwand / Flanc noir

185VR15
205/70VR15
225/70VR15

TT
TT
TT

235/70VR15 101V TT
255/65 R15 106V TT

165 HR 16
185 R16

6.40 S15
6.70 H15
8.20 H15

5.00/5.25-16
5.50-16
6.00-16

6.00 H16
6.70 R16 97V

4.50-17
5.25/5.50-17

5.25/5.50-18

3.50-19 Moto
4.00-19 Moto

TT
TT

TT
TT
TT

TT
TT
TT
TT
TT

TT
TT

TT

TT
TT

Turbospeed

CR28

Turbosteel
CR28
ACR3

Turbosteel ACR11B
Turbospeed CR 27

Turbosteel
Turbosteel

Super Safety
Turbospeed
Turbospeed

HM Tourist
HM Tourist
HM Tourist
Turbospeed
Turbosteel

HM Tourist
Car Tyre Road

Car Tyre Road

Triple Duty
SM Original

SM Original

388.00
381.00
492.00
397.00
721.00
353.00
399.00

312.00
345.00
480.00

289.00
306.00
311.00
356.00
436.00

301.00
328.00

341.00

248.00
279.00

Hohe

78
70
75

68
69
72
71
72

68
74

77

Triple Duty

Tragkraft

480
615
850

400
450
530
575
734

412
567

505

225
280

Luftdruck

2.3
2.5
2.8

2.1
2.1
2.1
2.5
2.4

2.5
2.4

2.4

2.3
2.3

Traction Mileage



Vredestein

Schwarzwand /  Flanc noir

145 SR10 68S TL Sprint Classic 71.00
6.40 SR13 (7.00 R13) 87S TL Sprint Classic 108.00
145 R13 74T TL Sprint + 50.00
155 R13 78T TL Sprint + 47.00
155/80 R13 78H TL Sprint + 64.00
165/80 R13 82H TL Sprint + 79.00
205/60 VR13 86V TL Sprint Classic 126.00
135 R14 70S TL Sprint Classic 159.00
165 HR14 84H TL Sprint Classic 119.00
175 R14 88T TL Sprint + 67.00
175 HR14 88H TL Sprint Classic 106.00
185 HR14 90H TL Sprint Classic 120.00
195/70 VR14 91V TL Sprint Classic 175.00
205/70 VR14 95V TL Sprint Classic 308.00
155 SR15 82S TL Sprint Classic 73.00
155/80 R15 82Q TL Snow Classic 99.00
165 HR15 86H TL Sprint Classic 121.00
165/80 R15 86Q TL Snow Classic 109.00
185 HR15 91H TL Sprint Classic 125.00
175/70 HR15 86H TL Sprint Classic 123.00
185/70 HR15 89H TL Sprint Classic 127.00
205/70 VR15 96V TL Sprint Classic 279.00
215/70 VR15 98w TL Sprint Classic 300.00
235 VR15 106V TL Sprint Classic 276.00
185 HR16 93H TL Sprint Classic 303.00
205 R16 104T TL Grip Classic 168.00
17 R400 C 103M TL Transport Classic 344.00

*19 R400 auf Anfrage / sur demande

Sprint Classic Sprint + Snow Classic Transport
Classic





































































